金門縣水產試驗所 公告
發文字號：試誠字第 1090001308號
主旨：為輔導推廣地區從事大型海藻之養殖，辦理養殖示範戶徵選

依據：金門縣大型海藻養殖輔導推廣申請要點

公告事項：

一、計畫名稱：109年「金門縣大型海藻養殖輔導推廣計畫」。
二、計畫內容：為促進金門縣漁業經濟之發展並提高漁民所得，以養殖輔導

模式協助漁民從事大型海藻養殖；計畫採報名擇優制，共錄

取四戶，報名獲選取得輔導資格，可參與水試所舉辦的大型

海藻養殖技術相關專業課程，使其未來能自力從事大型海藻

養殖，並視預算核定情形，酌予補助生產資材。

三、輔導方式：在養殖輔導期間，水試所將舉辦專業課程及教育訓練，並不

定期至養殖區域訪視，以輔導從事大型海藻養殖。

四、報名期間：自 07月 01日起至 07月 10日止，於上班時間接受登記；逾期
不予受理。

五、報名方式：報名資料可親自至水試所索取，或至金門縣政府/水試所網站
下載報名資料。